ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 17 мая 2018 г. № 05/533

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 января 2008 г. № 01/86 «Об установлении норм предельной заполняемости территорий (помещений) в местах проведения публичных мероприятий»

               В  соответствии с постановлением Правительства Республики от 25 июня 2007 г. № 127 «Об установлении норм предельной заполняемости территорий (помещений) в местах проведения публичных мероприятий в Республике Коми», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
            1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 января 2008 г. № 01/86 «Об установлении норм предельной заполняемости территорий (помещений) в местах проведения публичных мероприятий».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                Г.Р. Идрисова